

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6 多枝原谷下流斜面掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月16日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦嶮寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県氷見市稲積299番地1

氏名 株式会社干場建設

代表取締役 干場 正博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		34,637,740	
砂防土工						
		式	1		8,583,990	
掘削工						
		式	1		7,015,572	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		m3	6,500	374.7	2,435,550	
掘削(砂防)	転石					
		m3	100	3,018	301,800	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,145,382	
土砂等運搬(砂防)	標準 硬岩					
		式	1		90,730	
積込(ルース)(砂防)	標準 破碎岩					
		式	1		42,110	
法面整形工						
		式	1		666,198	
法面整形(切土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	730	912.6	666,198	
残土処理工						
		式	1		902,220	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		902,220	
法面工						
		式	1		15,429,531	
植生工						
		式	1		7,471,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生マット	種子なし、肥料袋なし、金網なし、 t=30mm	m2	970	7,703	7,471,910	
吹付工		式	1		7,957,621	
繊維補強モルタル吹付		m2	919	8,659	7,957,621	
排水構造物工		式	1		1,358,880	
仮水路工		式	1		1,358,880	
コルゲートフリューム	A-350×350	m	114	11,920	1,358,880	
コンクリート堰堤工		式	1		2,851,937	
コンクリート堰堤本体工		式	1		2,851,937	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%	m3	48	49,284	2,365,632	
残存型枠	有孔タイプ [○]	m2	10	11,540	115,400	
残存型枠	無孔タイプ [○]	m2	23	12,487	287,201	
型枠	一般型枠	式	1		46,588	
足場	天端手摺	式	1		28,062	
足場		式	1		9,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤付属物設置工						
		式	1		17,815	
点検施設工						
		式	1		17,815	
タラップ	W-500 φ19 樹脂被覆製					
		本	5	3,563	17,815	
構造物撤去工						
		式	1		5,703,237	
排水構造物撤去工						
		式	1		5,473,084	
保護盛土撤去						
		m3	4,400	983	4,325,200	
コルゲートパイプ撤去	撤去 ラップ型 φ2000 t=2.7mm					
		m	92	12,477	1,147,884	
運搬処理工						
		式	1		230,153	
現場発生品運搬	コルゲートパイプ					
		t	20.5	11,227	230,153	
仮設工						
		式	1		692,350	
工事用道路工						
		式	1		692,350	
下層路盤（車道・路肩部）	C-40 t=100					
		m2	50	2,786	139,300	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≤60% 舗装厚 150mm					
		m2	50	11,061	553,050	
直接工事費						
		式	1		34,637,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		22,267,049	
共通仮設費		式	1		17,497,725	
運搬費		式	1		136,313	
有峰林道利用料		式	1		136,313	
準備費		式	1		4,403,204	
伐採処分費		式	1		4,403,204	
安全費		式	1		4,715,626	
土石流対策費		式	1		4,715,626	
技術管理費		式	1		19,038	
水セメント比測定費	W/Cミータ	式	1		19,038	
営繕費		式	1		7,804,703	
営繕費(割増)		式	1		7,804,703	
現場環境改善費(率計上)		式	1		418,841	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,769,324	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		56,904,789	
現場管理費		式	1		17,785,624	
工事原価		式	1		74,690,413	
一般管理費等		式	1		13,129,587	
工事価格		式	1		87,820,000	
消費税相当額		式	1		8,782,000	
工事費計		式	1		96,602,000	